

Prüfungsausschussvorsitzender Systems Engineering

Prof. Dr.-Ing. habil. Steffen Wiese

Universität des Saarlandes Campus C6 3, Raum 4.01 66123 Saarbrücken

T: +49 (0) 681 302 71820 F: +49 (0) 681 302 71821 pruefungsausschuss-se-request@unisaarland.de

Datum 04. September 2017

Beschluss zum Modul "Arbeits- und Betriebswissenschaft" in

- · Bachelorstudiengang Systems Engineering
- Masterstudiengang Systems Engineering

Für das Modul "Arbeits- und Betriebswissenschaft" können die Lehrveranstaltungen "Betriebswirtschaftslehre für Existenzgründer" (Teil 1 und/oder Teil 2 mit je 3 CP) eingebracht werden.

Prüfungsausschusskorsitzender
Bachelor Systems Engineering
Master Systems Engineering
Prof. Dr.-Ing. habil. Steffen Wiese